

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลโพธิ์ไทร -  
ทางหลวงหมายเลข 217 อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ถนนทางเลข(30.22.20.47 )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,804,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 2,771,181.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพงษ์ พักทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ภาคิน บัวเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คณาสีทธิ์ บุญชิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายณรงค์ ฌ อุบล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ชอบ-ดำเนินกิจการ

(นายสวัสดิ์ ฤทธิสิงห์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด อุบลราชธานี  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

สุรพงษ์ พักทอง

18 มิถุนายน 2563 15:45:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลโพธิ์ไทร - ทางหลวงหมายเลข 217 อำเภอพิบูลย์มังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,480.000	1.62	5,637.60	1.3624	2.20	7,680.66
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	217.500	334.20	72,688.50	1.3624	455.31	99,030.81
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก 240 ksc. ผสมเสร็จ	ตร.ม.	4,350.000	397.54	1,729,299.00	1.3624	541.60	2,355,996.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลโพธิ์ไทร - ทางหลวงหมายเลข 217 อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.2							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	77.49	6,199.20	1.3624	105.57	8,445.79
5	1.3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	350.000	86.15	30,152.50	1.3624	117.37	41,079.76
6	1.3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	870.000	76.44	66,502.80	1.3624	104.14	90,603.41
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	130.500	276.02	36,020.61	1.3624	376.04	49,074.47
	3. งานจราจรสังเคราะห์							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สุรพงษ์ พักทอง

18 มิถุนายน 2563 15:46:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลโพธิ์ไทร - ทางหลวงหมายเลข 217 อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1 งาน CHATTER BAR (CHATTER BAR)							
8	3.1.1.1.1 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)(งาน CHATTER BAR (CHATTER BAR))	EACH	71.000	255.00	18,105.00	1.3624	347.41	24,666.25
9	3.1.1.2 งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง THERMOPLASTIC PAINT Y&W	ตร.ม.	195.750	260.00	50,895.00	1.3624	354.22	69,339.34
	3.1.2 งานป้ายจราจรต่างๆ							
10	3.1.2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	EACH	1.000	3,483.24	3,483.24	1.3624	4,745.56	4,745.56
11	3.1.2.2 ป้ายเตือน ต.1-ต.60	EACH	2.000	1,067.34	2,134.68	1.3624	1,454.14	2,908.28
12	3.1.2.3 ป้ายบังคับ บ.33	EACH	2.000	988.82	1,977.64	1.3624	1,347.16	2,694.33
13	3.1.2.4 ป้ายแนะนำ น-4	EACH	2.000	2,105.93	4,211.86	1.3624	2,869.11	5,738.23
	3.1.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							

สุรพงษ์ พักทอง

18 มิถุนายน 2563 15:46:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลโพธิ์ไทร - ทางหลวงหมายเลข 217 อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

( สุรพงษ์ พักทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ภาคิน บัวเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( คณาสิทธิ์ บุญชิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณรงค์ ณ อุบล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สุรพงษ์ พักทอง

18 มิถุนายน 2563